
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů   (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 
V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky budou 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je však 

povinen provést registraci v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde 

probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Pro tuto registraci je vyžadován elektronický 

podpis nebo zřízená datová schránka. Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz.  

 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 
 

1) Název zakázky 
 

„Revize a servis elektrických zařízení a elektroinstalací“ 
 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je provádění kompletních elektro revizí 

a servisu elektrických a elektronických zařízení, jako je elektronická požární signalizace, vnitřní rozhlas, 

elektronický zabezpečovací systém, měření a regulace, kamerový systém, revize spotřebičů, elektrického 

nářadí a strojů, revize elektronických zařízení, světel, nouzového osvětlení, zásuvek, infrapanelů, ventilátorů, 

rozvaděčů, revize hromosvodů atd., v budově Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, p. o.    Přesný seznam 

el. zařízení a strojů s počty kusů, tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Reakční doba na požadavek servisu při poruše zařízení je do 24 hod. Reakční doba na požadavek servisu při  

závažné poruše zařízení, ohrožující chod budovy je do 2 hodin. 
 

Součástí zadávací dokumentace jsou půdorysy jednotlivých podlaží objektu s vyznačenými rozvody  

silnoproudé elektroinstalace a rozmístěním jednotlivých elektrických zařízení. Zpracovatelem projektové 

dokumentace je firma ELEKTRO EURON spol. s r.o., IČO:49192876. Půdorysy z projektové dokumentace 

tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 
 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu: „Revize a servis elektrických zařízení a elektroinstalací“                                                                                   

strana: 2 

 

 

 

Revize a zkoušky elektrických zařízení, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, budou probíhat 

v předepsaných intervalech dle platné legislativy, v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně závazných 

právních předpisů, ČSN a ostatních norem. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:     říjen 2020 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky:   doba neurčitá 

 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

Domov pro seniory „SKALKA“ v Chebu, p. o., Americká  2176/52, 350 02 Cheb 

 

4) Obchodní podmínky 

Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního 

vztahu s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny a termínů plnění, bez možnosti 

 upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy 

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V rámci této veřejné zakázky bude základní 

hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena včetně DPH za jeden rok (viz tabulka s požadovaným 

rozsahem prací v příloze č. 1 smlouvy). Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že 

nejnižší cena je nejlepší. 
 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 4 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu: „Revize a servis elektrických zařízení a elektroinstalací“                                                                                   

strana: 3 

 

 

 

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a 

vedoucí pobočky závodu.  

 

B) Profesní způsobilost  
 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky – zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění „Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení“. 
 

Účastník doloží splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením a doložením dokumentů v kopiích. Výpis 

z obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce. Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url odkazem 

na zápis v příslušné evidenci.  

 

C) Technická kvalifikace  

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 
 

a) Předložit seznam minimálně 2 významných služeb na provádění revizí, prohlídek, kontrol a 

servisu elektrických zařízení, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to každé minimálně ve 

výši 100 000 Kč bez DPH, 

 

b) předložení seznamu osoby (osob), držitele osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice, 

minimálně dle § 6, vyhlášky č. 50/1978 Sb. vydané Českým úřadem bezpečnosti práce a Českým 

báňským úřadem, který se bude podílet na realizaci díla dle této veřejné zakázky. 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik a zisku po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci.  

Výjimku může tvořit možnost navýšení cen s ohledem na vývoj průměrného ročního indexu spotřebitelských 

cen za předchozí kalendářní rok, který bude publikován Českým statistickým úřadem jako míra inflace. K 

takové první úpravě cen může dojít poprvé v roce 2022. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

Celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková nabídková 

cena veřejné zakázky včetně DPH. Cenová nabídka bude zadavateli předložena formou vyplněním nabízených 

cen do přílohy č. 1 této výzvy. 
 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky, dopravu a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů a o kterých by dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu: „Revize a servis elektrických zařízení a elektroinstalací“                                                                                   

strana: 4 

 

 

 

provedení, dokončení předmětu plnění veřejné zakázky třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je 

tato zadávací dokumentace. 
 

Při zpracování cenové nabídky je nutno dodržet výši stanovené maximální nabídkové ceny. 

 

8) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 16.09.2020 do 09:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

obálek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

9) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se uskuteční dne  07.09.2020 v 10:00 

hodin na místě plnění VZ na adrese: Domov pro seniory „SKALKA“ v Chebu, p. o., Americká 2176/52,        

350 02 Cheb. Sraz účastníků před hlavním vchodem. 

 

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je Jaroslav Štěpán, e-mail: jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Obsah nabídky 

 Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (příloha č. 3 

zadávací dokumentace) 

 Prokázání kvalifikace - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace), 

včetně dokladů vztahujících se k prokázání kvalifikace 

 Cenová nabídka (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 

 Návrh smlouvy (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky       

 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 nepřipouštět variantní řešení 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

file://///fs01/koms01/Odbor%20investic/IV.VZ/Zakazky/Služby/CZ/DPS%20Skalka/Revize%20elektro/ZD/jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu: „Revize a servis elektrických zařízení a elektroinstalací“                                                                                   

strana: 5 

 

 

 

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník  

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00003885 

 

 

 

12) Identifikační údaje zadavatele 
 

Centrální zadavatel: 

Název:    Karlovarský kraj 

Sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   70891168 

Zastoupený:  Mgr. Petrem Kubisem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Karlovy Vary 02.09.2020 

                             

 

Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                                   vedoucí odboru investic 

 

  

 

Přílohy:  

1) Seznam zařízení a počty kusů – cenová nabídka 

2) Půdorysy jednotlivých podlaží objektu 

3) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

4) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

5) Návrh smlouvy o dílo 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00003885
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

